2024 年 9 月 25 日

お取引様各位

          〒252-0303

                    神奈川県相模原市南区相模大野 8-2-2

サンシティビル 5F

 メールアドレス：kokunai@carton-opt.co.jp

                 国内営業部 渡邊/野村

スタンド FT15-260 販売終了のお知らせ

拝啓

貴社ますますのご繫栄のことお慶び申し上げます。

この度、かねてより限定品としてご案内しておりました FT15-260 につきまして、在庫終了の

ため販売を終了とさせて頂きます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了製品

M35701526 NSW-1FT15-260

M35711526 NSW-2FT15-260

M35721526 NSW-20FT15-260

M35731526 NSW-30FT15-260

M35741526 NSW-40FT15-260

MS45721526 DSZ-44FT15-260

MS45731526 DSZT-44FT15-260

MS55721526 SPZ-50FT15-260

MS35791526 FT15-260

＊代替品として、スタンド IT （LED 落射透過照明）をご検討ください。

以上

            <お問い合わせ先＞

                 担当：国内営業部 渡邊/野村

                TEL：042-816-5007

メールアドレス：kokunai@carton-opt.co.jp